Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim expicatorum:|| ALTER VERO
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis
continentur

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

Marcus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-53916)

26. Si possibile est transeat calix iste, sed non quod ego volo,
sed quod tu. 2.339. E 340
26. Petrus iussus vigilare in horto obdormiuit. 3.172
26. Petrus Malcho auriculam abscondit. 3.172
26. Omnes qui acceperint gladium, gladio peribunt. 5.462.
473. E 481
26. Discipuli omnes relicto eo, fugerunt, Petrus sequebatur
eum a longe. 3.173
26. Petrus negauit Christum. 3.173
27. Tunc impletum est quod dictum est pro Hieremiam Pro-
phetam dicentem. (Hieremiam pro Zacharia citauit.)
1.29
27. Deus meus, Deus meus, et quid dereliquisti me? 2.288.
355. E 363
28. Ego vobiscum sum usq; ad consummationem seculi. 2.324.
4.251
28. Non est hic sed surrexit. 2.205
28. Data est mihi omnis potestas in caelo E in terra. 2.97. 156.
E 322. 3.612
28. Euntes docete omnes gentes, baptizantes in nomine Pa-
tris, E Filij, E Spiritus sancti. 2.136. 3.572
28. Ego vobiscum sum usq; ad consummationem seculi. 2.144.
324. 4.251

Marcus.

- An dentur aliquae partes Euangely D. Marci, qua canonica
non sint. Contr. I. Pag. 74
- Cap. 7. In vanum colunt me docentes mandata E doctrinas
hominum. 1.302
10. Intuitus eum, dilexit illum. 5.224
10. Potestis bibere calicem, quem ego biberimus, E bar-
ptismo, quo ego baptizor, baptizari? 6. 42
13. De illo die nemo scit, neque Angeli, neque Filius, nisi solus
Pater. 2.95-339. E 348
14. Et biberunt ex illo omnes. 3.452
14. Sacerdos cum omnibus sacerdotibus E senioribus populi
condemnauerunt Christum esse reum mortis. 4.271. E 272
15. Totus populus clamauit, crucifige. 4.271. E 272
16. Ex-

16. Exprobavit incredulitatem eorum, & duritiam cordis.
4. 271

Lucas.

- Euangelij D. Lucae partes omnes sintne canonice. Controuer-
sia 1.* Pag. 74
- Cap. 1. Et Spiritus sancto replebitur adhuc ex ventre matris sue. 2. 340
1. Multos filiorum Israel conuertet ad Dominum Deum ipsorum, & ipse praecedet ante illum in spiritu, & virtute. Heliæ. 2. 65
1. Redemptionem plebis sua. I. 150
1. Quomodo fiet istud, quoniam virum non agnoscō? 5. 29; & seq. 6. 29
1. Ideoq; quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei. 2. 278
1. Dabit Dominus Deus sedem David Patris eius. 3. 608
1. Et regni eius non erit finis. 2. 144. 3. 610. 4. 252
2. Exitus edictum à Casare Augusto, ut describeretur univer-
sus orbis. 3. 359
2. In terra pax hominibus bona voluntatis. I. 151
2. Positus est hic in ruina, & resurrectionem multorum. 2. 49
2. Puer autem crescebat, & confortabatur spiritu, plenus
sapientia. 2. 339. & 347
2. Iesus proficiebat sapientia, etate, & gratia. 2. 339. & 347
3. Factum est verbum Domini super Ioannem Zacharia & fi-
lium in deserto, & venit in omnem regionem Iordanis,
predicans Baptismum Pœnitentia. 5. 299
3. Neminem concutiatis, neque calumniam faciatis 5. 476.
& 490
4. Spiritus Domini super me, eo quod vixit me, ad euange-
lizandum pauperibus misit me. 2. 140. & 219
5. Laxate retia vestra in capturam. 3. 136
5. Concluserunt piscium multitudinem copiosam, rumpiba-
tur autem rete eorum. I. 212
5. Ipse autem secedebat in desertum, & orabat. 5. 407
6. Mutuum date nihil inde sperantes. 5. 270
7. Venit Ioannes non manducans neque bibens. 5. 405
9. Nescitis cuius spiritus estis. 5. 521
9. Sine